ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 023/2021,
De 06 de janeiro de 2021.

NOMEIA A SRA. JULIANA MILERA DOS
SANTOS, PARA EXERCER CARGO
COMISSIONADO DE OFICIAL DE
GABINETE, SÍMBOLO CC-8, DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA
PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

DECRETA:

Artigo 1°- Nomeia a Sra. JULIANA MILERA DOS SANTOS, portadora do CPF
de n.0 062.305.695-07, para exercer cargo comissionado de Oficial de Gabinete, símbolo
CC-4., do poder executivo municipal, lotada na Secretaria Municipal de Administração.

Artigo 2°- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário;

Artigo 3°- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
aos seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um .

..\j.o!ÚA.. ~ ~f>n--?"
Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg

Prefeita Municipal